様式推－２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成15年度選抜

※受付番号

※受 付
　学校名

運 動 実 績 報 告 書

　志望校

　　京都府立　　　　　　　　高等学校　様

在学（出身）中学校名

志願者氏名

年　　月　　日生　男・女

1　　　　年 2　　　　年 3　　　　年

所 属 運 動 部 (種 目 )名

ポジション，部内での役職等

大会名京都府 5 ブロ
ックレベルで
の成績

成績（順位・
記録）

大会名
府レベルの大
会での成績 成績（順位・

記録）

大会名
近畿レベルの
大会での成績 成績（順位・

記録）

大会名

大

会

区

分

全国レベルの
大会での成績 成績（順位・

記録）

そ の 他 ・ 所 見

　(注)　記入に当たっては，選抜要項11(5)キ(キ)～(コ)提出書類記入上の注意に従ってください。

　　中学校における活動の実績を上記のとおり報告します。

　　　　　　　　年　　　月　　　日

在学(出身)中学校長氏名

記 入 者 氏 名